REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIK A KOOSOV REPUBLIC OF KOSON)

Romuma e Dragashie  Opiring Degegs M somicipr ey el Deageas

korvetari | Komunigs

X N HH-A-330700 e A00004-3 304
Ive: b, 3. LT

resnash

M had 18 kerkesés W parashiroar nga «.Osman Apa nga Ish Restelict, me nepers HOGOU0K T4 poy
ridifind materiale pér sherim e bazuar n€ vendimin ¢ KPF @ dL27.03.20107. s dhye rapartin ¢ ks
hemiunl pir Shiéndetési ¢ Mirégenje Sociale pér shgyrétimin ¢ kirkesave 1© di 1003 2017 ¢ bawriear i
Rrepullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 ne.06-246/2 1€ de.28.02,201 3, ¢ ne mbeshiete @ nemit 13 ¢ a8 w0
it pir Vetegeverisie Lokale. stdhe nemt 37 18 St 1 Komunds, Keyetarn | Konunds, bic ki

YENDIM

I TELEJOHEN mijctet ni shumé prej 200,00 Euro pér 2 Osiman Apa npa lsh. Restelicd,
e emer 18 ndihmés per sherim, né shiro-Hogaring me ae I300003003615514 130

L Périmplementimin ¢ Vendumt OBLIGONET Decjloria pr Finanea. Dhonomi
v Ahvillion ¢ Konuniés.

L Mjetet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor 1 subvencioneve ¢ transivron ML 2VF ¢ hrvetacil
IV, Per veprimet ¢ méejme € njofiohet krvetari | Komunis.,

Shtojei: kirkesat, vendimi KIPE, raporti. dok. ¢ mickut, Kopga ¢ Hog bankare, kopja e leiérgolt
dhe tormulari.

Vendimi v dérgohet :

- Iejlorisé peér Financa. Ekonomi e Zhvillim & Komunés,
- Parashtruesit 1& kérkescs, dhe

- Arkivit

elari | lomunis
_verfimne Sedyuzio




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOOSOV - REPUBLIC OF KOOSOV
Komuna ¢ Dragashit  Opdting Dreagnd Municipatity of Dhrigaash

rvetarn i homunis
0 e 40004-3617
P L 003, 2007
Diraieash

M beiel 18 Rérkests F parashtruar nea e A Sadiku nga fsh Shajoe mc e pers, TOURVT 73500, pir

wlitund materinle pér shevin, ¢ haeuar ne ragortin ¢ kommsionit koonenal P Shifnderesi ¢ Mirdgenie S

Pt st ¢ kirkesavie 18 de10.03.2017, <1 dhe basaai oo ecuallonen pée Mukirien ¢ Subvoncione .

S 06240021 JE2R02 2003, ¢ nE itheshtctje w8 pemt 13 ¢ 5% 10 VL Verdgeverispe Lakale, sidi L

el 30 e Statult i Komunds, kevetari | Komunis, bie ki

VENDIM

L TE LEJIEN mjcted né shome prer Tl Fura P A Sadiku nza sh Shajag
nC emdér 1€ ndihmés pér sherim. né xhiro- Hoparing me ne. - 130100301 1636869 - Hi*ii.

I Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOWNET Dinejor per Fimanca: I'honomi
e Ahvillim ¢ Komunes.

HL Mictet (& lejohen nea pozicioni bushetor ; subvencioneve ¢ irans ooy e ngi avritc hrvetin

IV, Pérveprimel ¢ méiejme 1@ njoftohel kevetar 1+ komunés

Shitnjed: kerkesa. raporti. kopja ¢ g bankare, kopja ¢ letémjoltimin, dok mpcksord, formalis

Yendimi u diérgoher

- Drejtonsé pér Financa, Fkonomi ¢ ¥l ilim 1 Komunis,
- Pavashtruesit f kirkesits, dhe
- Arkivit

clari 1 Komunis
e Ttz

L



REPUBLIKA E KOSOVES - REFLBLIKA ROSOVO  REPURLIC OF KOSOV()

Boarmpnnnie © Draneas i st Dragas Muomscipabiny ol Eyagasl

Borvetars i kamundés
02 N, 04 -4848
E¥e: Bl A5, 20017
Ihriagash

M b 18 Rérkesds 1 parashimuar neg AnjShemsije Gendellaj nea fsh Rrene me trpers, 1O a2am 4
pir dilime materiale pér sherimg, ¢ basuar né raportm e komisionit kemunal pér Shomdois o Mirdgenie
Bowtale plr shgv@timin e kérkesave 106 de 1003701 7. <0 dhe hawear né Reepallorcn per Ndiren ¢
Subvencioneve D10 20/ 13 Je Y807 2005, ¢ i mibeshctic 1© nenit 13 ¢ S840 0 s pir Vrdges eris,
Pokale, siabe nemt 57 18 Stato 16 K amungs, kivetari 1 Komunis, bic ki

VENDIM

L TE LEJOHEN micten né shumé prej 200,00 Eure pér 2 Shemsije Gondeflag i ey B
e e 18 ndihings per sherim, né shiro-logaring me nr, - L30100387953747 - 1R

I Pérmplementimin ¢ Vendimit OBLIGORTET D aria P Fakanea, 1 kandonms
¢Sl o Komuanes,

ML Mietet 6 hegohen nga posicioni buxhelor i subvencioneye « lrans e R AS A CERO Y

IV, Perveprimet ¢ méejme 1@ njollohet kryetari i Komunis,

Shiojec: kérkesa, raporti. kopja o o bankare. kopja ¢ leidmicinmin, dob mjehsore ot

Vendimi u diérgohet :

- Preporsé pér Financa, Ekonomi ¢ ZAhvillim 1@ Komunds,
- Parashtrueses s¢ kérkests, dhe
- Arkivit




REPLBLIKA E ROSOVES - REPUBLIK A KOOSO O REPUBLIC OF KOSOVT)

b v rassiisbil I}Fhrlllt“fluu "I!l||'|||.|||||||'|. il 11rcas ik

horsetari 1 homunis
02 Ne. J004-5291
Pz Th, 005, 2017

R LETELHTN

b 18 Rerkestsl parashirwe nea 2 Sabim Avdullahi tsn dsb bouh mc e pers, T0S086ESH [
Fuhibine aatersade per sherim. ¢ bauar né raportin ¢ komistonil Lmruuml per Shindetds o Mircgenic Socia,
por shgydirmin e kirkesave 1€ di 100032007, si dhe bazuar ne Rregulloren per Nadarpen ¢ Subvencione e
LB 062902 1 dL2B.02. 2013, ¢ né mbeshtetje 1€ nenit 13 ¢ 58 1¢ Ligiit pér Vetégeverisic Lokale, si dhe
menit ST Stalatin 1 Komuonés, krvetari | Komungs, bie kot

VENDIM

Lo TE LEJOHEN myelel né shumé prej 250,00 Euro pr e Salin Avdullahbi npa tsh Kk
ne e 1€ mdihimds pér sherim. né shiro- Hopannd me ne. - TI2ZO203S98000193 - ¢ H.

I Perimplementimin ¢ Vendimi OBLIGOIET Dicporin PO Eimancas hononn
e Lhvillim ¢ Komunds

ML Mjetet 1€ lejohen nga povicioni buxhetor i subvencioneve ¢ translerove mea evn e ket

IV, Pérveprimet ¢ mécjme (@ medlohet krvetart 1 komunds.

Shiwjed: kérkesa raporti, kopja ¢ g bankare. kopga ¢ letermjoliomit. dok mijckésor,

Vendimi o dérgohet :

Ireciterisé pér Financa, Fhonomn ¢ Zhvillim 1 Koommone=,
Parashirucsit ¢ kérkests, dhe
- Arkivil

korvetari 1 Kamunis
(TR




REPUBLIKA K KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO  REPLUBLIC OF KOSOVO
Kuomuna o Dragashit - Opdtina Dragat Munwipality of Dragash

ihl'_'- clatri i Komunics
) Nvr. JHEO4-3355
Iz 16, 015, 2017
Phragzash

NE bued 1 kerkesis 18 parashiroar npa 2 Driton Ademi nga fsh Brodosane me nr.pers. 1175126941 ner
melihmd materiale pér sherimin e babait Muharrem Ademi. ¢ baruar ne raportin e kemisionit komunal pir
shcmdeiesi o Mirdgenpe Sociale pée shgyv@timin e kérkesave & di 1003017 <i dhe Baieuar né Rrepullonin pér
Mdarien ¢ Subvencioneyve 0 Lnr 0-24621¢ dU 28022013, ¢ ne beshect et neml 13 0 SR Liggir pi
Vetigererispe okale st dhe nemn 37 1©& Statoin 1@ Komunis, kryetar o Komunds, hie kot

VENDIM

L TE LEJOHEN mijciel né shume pre) 250,00 e P Firjaas Ademy npa sk Biodosca
ne emer 18 ndibrds pér sherimin ¢ babait né shro- oo me, - 1120 T30I0001 3% - ¢ 3.

. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejioria pér Finanea, I konom
¢ Ahallim ¢ Komunds.

L Myt @ fejohen nga pocicioni buxhetor i subvencioneye ¢ ensivnone nea vra e krvelar

IV, Per veprimet ¢ méejme 18 njoliohel Krvetari 1 Komuncs,

Shitojeé: Rerhesa raporti. kopja e llog hankare, kopja ¢ lewdrmiofmin, dok nyekdsor. dhe formnda

Vendimi v diérgohet ;

Drejrorisé pér Finanea. Fkonomi ¢ Zhivillim 18 Komungs,
Parashirucsin 18 kérkesis, dhe

- Arkivit

ST Krvetari | Komunis
i |."'\- i

ST Mgy Jenuzi




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOV()

Kamuni ¢ Dragashit — OpSting Dragat - Municipatity of Deagash

horvetari | Komunis
02 N, MK -53551
P 16 05 2007
Prrasash

M a0 kirkesEs 1@ parashiruar nga 2 Valmir ershojaku npa shoPlacg me nr.pers. MOOOTTIRYR. pdy
nelihms materizle pér sherimain ¢ vajzes Bl |6 rahmjaku, ¢ hasuar no raportin ¢ komisionit komunal por
shendaidsi o Mirdgenje Sociale pée shgyvétimin ¢ kérkesave 18 00 1003 17 < dhe bieuar n¢ Rregullordn pi
warjen ¢ Subvencioneve 01.nr.06-246/2 16 d1.28.02.2013. ¢ né mheshietje (€ nemt 15 ¢ 3% 1¢ Ligjin pi
verdqevensie Lokale, sidhe nenit 57 1@ Statutit 1@ Komunis. krvetan | Komunds, bic kétE:

VENDIM

L TE LEJOHEN mijeict né shumé prej IS0,00 Euro pér 2 Valmir Tershnjaku nga 1sh Py,
il emir 1E ndihmés pér sherimin e vajzis, ne xhiro-logaring nr. - 1301003007594842 - BPR.

I Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOUET Drejtoria pér Financa. Fkonomi
¢ Ahvillim ¢ Komuniés,

HE - Mictet e dejohen nga povicioni buxhetor | subvencioneve ¢ lranslerove nga v e krvetaril

IV, Pérveprimel ¢ métejme 18 njofichet Lryetari i Komunis,

Shtojeé: kérkesa, raporti, kopja e Hog bankare, kopia e letémjoftimit. dok. mjekésor.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorist pér Financa, Fkonomi e Zhvillim 1 Komunis,
- Parashiruesit 1€ kérkesés. dhe
= Arkivit




Hepublika ¢ hosoy s
Repuldika kosoval/Republic of Kosing
boomuna Dragash/Opstina Deagad/Diragas Municipalinn

N Aol U7

1M, H1 s 1T
ewsnash

N ol 1 e 13 e % ] AL e Vetdgeverisic Tokale. st dhe nenin 57 18 Sttt 1@
boemunds, krvetari 1 Koimongs, hie Lés

VENDIM

I EMEHOELT 2.Duibchar Faipi memecdion + propekon
CAsfaltimii rrug@s kevesore ni fsh. Rapei shiresa e dvtd d Sem™ b
Phagash,

< Mevimplementimin ¢ Verdimit oblipohet Ayrac Prokurimie nc basbkcpuning
Pieciwernd pér Urbamisénn. Kadasiér ¢ Mibrogige 18 Myedisin 18 Komgies

3| deld e menasherin Sshid bk i_i“ CPUnimIcy L harlines e seess st
rapertit dhe mjeltien | organey e 18 landeekura, pir procedural ¢ mctepme

A Pl veprimet ¢ méteime & njoliohel krvetari i Komunis

Vendimi w diérgeher;

Manaxhet e projeknn

Enres et Prokuram 18 Komunds,

Prciiorisé pér Urhanizém, Kadastér ¢ Mbrojtic 18 Miedisit (¢ Komunes, dhe
- Arkivii

Litpsd -Iq,":rmurtt-llp
¥irl v ..F' ]
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HEDE RLIRA ROYSCP Y BTG (b R s0% 0i
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HEPLU B A B RSOy s
AT IRRERTR S B T NS T [

hr"; I:"'hl!'il i boonmunis
I N JH-08T
FRe: 17, 05,2007

B i
Piringsh

S heed ol Korhesos g prgspireg v s s el Ao neatsinEirod. mad i sdean B R

trdti it ke pUF I ot poi e Spaladin Regpomal (8 rieremit: per sk rver diihedn o

v hantsinit honsanl pérShénderdsi v Mirdgenie Sociale pér shys rétimin e kérkesane 10 i 10083 010 sl

Aot ndt Rrepullorén plr Ndarpen ¢ Subscocioneve O nrdb-2402008 U 2802201050 ¢ neé mbeshiciie 10 gen
o

SR agpt pdr Vet@gevertsie okale. si dhe nemit 57 (@ Statute 1@ Komunés. keyciart o Komus

VENDIM

! Ve LEIOUEN ayetel e shumd prep 600,00 Fuee poc s Uemalp Aboooe 00
e ey e dilnns pir dialiad, né xhire-Hoegarind ne 1 300003007040196 1P

W Pérmmplementimin ¢ v codimnn OBLIGOHET Drejlovia pér Fimmei, b honse

e N ¢ koeindGs,
W Mheten 18 legehen pgae pocicioni buxhetor § subvercioneve ¢ tramsterove mes s

Y. Pérveprimel ¢ méleime 18 npodtohet Keyetar o K omunés

Shitojeis hirkesa raporie bopgaee Hos bankare, kopia © let gt dokmpoksore, dbs

Soepdimd w dérpohet ;

Pregjtoris¢ pir Financa, Fhonons ¢ Ahvillim @ Komun@s,
imarashteuesin 18 hirkesés, dhw
Arkivin




REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOM O

Boermenimg ¢ Wempas b Erpiiina Drgess Nocowcopaisns of Freeash

b ;-.r-,u'ii bonmunis '
BN e JIENA-15492
[hg: 17, 05, -HMY

Phesesash

i el 16 harhesds a8 parashtriar nee s Losun Fropaj oga shoKosayE me nrpers, FOERIH S TR

cdiimd materiale momentale per shkak i@ koshieve & rifnda ckonomike e hazwar nc raportin o hontisin
il pir Shimdetdsi ¢ Mirdgenje Sociale pér shayrétimine kirkesave e di 032017 sy dbw o baosar ne

peeenl lorén por Noaren ¢ Subvencionese (e 06- 2462 18 dE28 0220105 ¢ nd mbeshbeye & nenil |3 e &

pit e Vetdgererisie Lakales st dhe nenit 37 138 Stananin 1 Komuncs. Kevetars 1 komuds e kel

VENDIM

oOTE LEJOHEN mjetet nd shumé prei 100,00 Euro pie o Tosoan ropai nga BSh kosi
nc cmer 18 mdibenes nsomentie, né shiro-Hogannd nie ne, L3RR MR 150

BE P amplemenirznn e Vendut AYRLTGOHEE Dropors por Fioanes: Bhosm

¢ Shvitlim ¢ Koiiunds,

1L Bjelet 18 dejohen nga poricioni bushetor | subvencioneyve ¢ tiansferove noa sy e bt

IV, Perwepriniet ¢ mdtepne 1E njeliohet krvetan @ Kemond's

shtojei: kérkesat, raporti, kopia e Hog bankare, kopga e letéemoliom die Tormuokire

Vendimi u dérgohet ;

Pregonse plée Finanea, Fkonomi ¢ Shyvillio 12 Komuonds,
- Parasiraesil 18 Kfrkesds. dhe
Yikivii

Krvetars 1 Komunds




CROSOVES - REPLBI IR A ROSOVO  REPUBLIC OF KOSOV()

Lrparange Dhigess M imcagedit s of Bhenivh

REFMUBLIKA B

I TTTRTHR § TRTTER e P |

borvetiwen 1 Womunis
01X Neo Jinkad - 1737
Fr: 17, 05, 2007
resigaish

MOl 1 Kérkesds 16 parashirua ngman s Mustabi Gashi npa (500 Beesne me e pers, LOTRR L,
din makeriale per sherimin e diali Faeli Gashi o Bateuar 0 vaportin ¢ komisionit komaon:s Per Shiciidcics

Rrkosave 18 di 103200 7. 9 dhe haguar ne Rrceallorin pér Sl .
AL eond mheshiete w8 nenil §3 e A% e | i pee Vellogenet -,
h G

oalicgenje Seciale pér shgvétimin e
st eneoneye D1 ne6- 2062 6 ) 2802
Cosiile, stdhe nemt 57 1€ Statan & Komuncs, hrywtar 1 Konmunis, hie

VENDIM

L TE LEJOHEN et nd shumde preg oo Fure pér « Muostals Gosh AT P PR X (e P
ne emdr 18 ndihindés pér shierimn o dpalit, ng shiro-Howaring ne, - 1301003005 101658 1BI'K,

Pér implementimin ¢ Vendima OBLIGONET Drejtoria pér Financa. 1konemi

¢Sl e Konmanis,

I Ahewet 18 dejohen Mgzt poeacionn bushetor isubvenciomes e o inmsionm R kg

Vo PEr veprimet ¢ mdieime 1 niotloher Krvctari | Komunds

Shtojeis kérkesa. raporti, kopia e llog hankare. kopia e letérmioftimin dhe dork. mjekcsor

Vendimi u dérpuhet :

- Eregtenis plr Financa. lkonomi ¢ Zhvillim 1@ K urmuniis,
- Parashtruesit ¢ kérkeses. dhe

< MArkivi




REFUBLIKAE KOSOVES - REPUBLIKA KOSUY () REPUBLIC OF KOs

bt ¢ Db Ohpiting Bragas Mumicrpalitg of Brsosh

e e e b honmuonis

Y S MHEOS-SIG

LR

Fs 20T

(R

-y

et o 18 hdrkeses 18 parasiitenar ngg 2 ek Cemap ey Fh PR e e pesis, 1N 78510

e pr sharamin e vigeds b Cenii. ¢ hiveuar ni raportar e harmisionnd Kol poe shidendo
ety Sectithe pdr shay@timim e Rerkesn e 8 di 100320017, sidhe baegar nis Rvepulloeds por S
voerieiEe e O e = 2400016 dL 2807 24015 0 nd mvheshlete @ penit 13 ¢ S8 | T L B UG T

Comnii sbdhe nenit 57 68 Sttt © Komuonds. krvetard | K omuanis, bie ke

LFES

e,

VENDIM

FE LEJOHEN mrictel ¢ shumi prei Dbon Eura pér 2 BEE i O enaf e s o
e emcr b ndvhimcs pée cherimin @ vapeds, 08 sharo-Hooaing ne. - TWIOGEUHITES S b

Per implementimin ¢ Vendimin ORLIGOET Do pér Financa. 1k onorms
o Ahvallim ¢ Komunds

Wlhivten 18 legohen I P bus hetor e cnioney e L e gt itk

S veprimet ¢ aidteime 1 njoltolel krvetar | Komunis,

sbtogeds hOrkesus miperti. kopia o oy hanbare kopia ¢ Te@rmiaitinen, dhe dok. mickFaer
e f § ! ' I

Vondimi o diérgohe

PreeptenEd pir Finance, Fionomi ¢ AhGallim 18 Konunes,
| I

arshuesit @ kérkesds, dhe

LER T

horyetars i loommunis
SuFS i
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BREPLBLIRA L ROSOYVES  REPEBLIKA ROSOVD HEPL BEIC 6 OISOV

boimpmninta o hrgneas g R TEE THE F TR Yhmicipalitg of [renusasd

bors el e 0 Ry
B2 %, -1
e TR A5, M7

e h

Nl Pl 18 herhaesds 18 parashingar rgze o Ivis Bloekze nea 6l Restelics i pers MR b
L]

wd e naateriah pérsherin o haagar 1o Gapserting e kastmnisionit ko PSR eE o e
Pt sl dtamie Rerhesave 0 dUTOE 20 7. i dhe bl ne Rrepullorin pée Nolaijon o Subenciie o
ST TR T T e T e 1 o T mheshietje 16 nenit 13 ¢ 5% 6 il e Velbgpeverisie Dakale, o i
T St S Kaaimnnds, kevetar | Foastmnninl~ b ke

VENDIM

L TE LEJOHEN et ne shumd prep Wikoo Eure pér 2 00y is Dod s sy Bslt Mot e
e wemdy e ndibnids pir shern, né shiro-Hosarme nr, - F3HBI3HORS 77700 By

e Perimplementinm e Vendmt OBLIGOUET Dicionis 56 o T o B T Y
et il ¢ Ramianges

HEL - Maetet 1 lejohen nga posiciom buxhetor | subvencioneye ¢ trinstonm, ¢ o s

IV Pérveprineet ¢ méeime 18 et tahes krvelar 1 Komunds,

shtwged: horkesa, kopp e Hoe bankare dhe ¢ betermivltini. dok ek esor. Ll

Vendimi w dérgohe :

Phrcitortst pdie Fimanen, Ukonemn e Shaillim 15 K o=,
Bmashiruesi 1 kérkesés, dhe
kvl

:i.i bonmumnics

im fen /'"'




REPFEBLIKA F KOSOVES  REPUBLTRA KOSOVO  RES BEIC OF KEOSON (]
bovimbna o hrimasin §bpiiing Breapat Muiscipalitn of [ e b

b 1y "F...I e bmpnis
5w HRL- TN
0 R O e |

Lzl

SN0 R G kErkests 10 parashtviar nes cop durshipe Coka ne Ish Restedivg e m P 2 RR0
abe wnierile peeshoerim, ¢ e néraportin o omisionr komsanad pu b bluidetes o Y

L | "":I\.I:"\-l::|';||i.||| i L'..:TF\.I..'HHL' e I.i| I'.l '”\': :'“'I -r, '«ii l.“lL' 11;|.|I'||.C|_r' r'||;: H||_'!I_|.'“||||;'|"| |'||_:! '“Hl.l.l-‘i.'!l . H:IE“‘{-”,;-_“l:_

e e T e U 2RO02.2015 ¢ ndmibeshietje 1 nenit 13 ¢ 38 16 Lrgsit i Vardguacrisie Lk

.;E-I-\. stk

S St 178 Komoméss brvetar Rosstncine s bac ko

VENDIM

. FE LEOHEN mpelet e st prep Sl Kuro per A darubije Cokoonga 15§
et e b ndihines pérshernm, né shivo-logacing ne, - 3010030 10202396 - 1111

B Permmplementinn o Vendmn OBLIGOM T Ieejtorsa per Frognein |komonm

ATl i o Koaiminats

FHL. Mictead lejohen nea poviviont huxhelorr sobvencianeve ¢ Brmetirm - e Ly

BV, Plr veprimet ¢ méteme 1& njollahet keyelart 1 Komunis,

Shiofeits kérkesy, kopjae o binkare dhe ¢ leelenpottivnin, Jok najekisor, tormnka

Y emdimi u dérgohet

- Phreglorise e s, ikonomi o 2l iHlim e Fesrnngs,
Parushirueses ¢ kivkesiés. dhe

= Aekival
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REPUBLIRA B oROSOYVES  HREPE BEIKA ROSOVO REPUIRLTE G0F OSSN G

Boerrtiorntin & Deagashod Chpsima Dvaeas . NBsaevipualiny of 13000080

borvelarrn Komunés
W N, WM 187
Fre 1805, 20T
Hrasash

e LR

S b b Rdrhesds 18 parashivaar e o pmija ok ned Isho R este b G o

e aternle pée sherim, o b ok et e komisionin kemumal poe Shendeiess e iegen;

P shas Enmin e kérkesave 16 dn 10005 2007 sr dhie hivoar nd Brepullords por Nebaren o Subvenen
g e 2o 2w e 2E002 0, e ond bl e i rent 13 v H ol | Pl T VTGt cresge kil

el ST 8 SEatnbl f Komunes: Lrvetarn @ Romuands, hie ki

VENDIM

TE LEAHIEN imjeter od shumi prep Wb oo Eare pér enj. Himig Coko nea 15015

l.
na emer W ndibimcs peérshoeenm, p Khim-llngul':ui‘ . - LR DHIA OIS HGE6% - 15114,

Pér implementimin ¢ Vendinil OBLIGORIET Drejtoria pér Financa, 1 konomi

AT e ¢ Kaomngs

I
Bl Sjeren w |l.'_rl.l|i|.'l1 s preicre il Boplebor ¢ sabveneiaiece s dranslerose
IV, Pérveprimet ¢ mdtepmie 16 npedtohet krvetar 1 Komunds.

mijckésor. formuolar dbe vpon

Shiogei: kérkesa. kopia ¢ log bankare dhe ¢ letémjofimir, dok

Yoendimin u déreabict ;

Prrcjtorisg plr Financa. Ekonomi ¢ Zhvellim © Kemunds.
arashirucsces s¢ kfickescs, dhe

- Aorkivil




REPUBLIKA E RKOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO REPURLIC OF AARTAARS

LR TTT TR 3 PRITEEA 1) Lapstina Dhrangaes Mumicepabity ol ragngs
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Republika e Kosoves
Republika Kesova/Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina Opétine Dragas /Dragas Municipality

Pér:  Ministrin e Administrimit 16 Pushtetit Lokal =y
sekretarin e Pérgjithshém té MAPL-so (/’ [ 7
Nga : Kryetaril té Komungs s@ Dragashit , Salim Jenyz: _,;""&[, if_..'..-: 7 el
7
KEopje: Arkivit te Komumnds, Dragash r,.-_-’

Daté: 22.05.2017
Lénda: Kitrkese pér pajisje té tek. Infarmative: “FURNIZIN ME KOMPIUTER DHE PAISIE PERCIELLESE *

Té nderuar/a,

Duke pasur parasysh Mungesen e mjeteve financiare, bazuar ne Bushetin e KK, DRAGASH Per vitin 2017,
me ané té késaj kisrkesp judrejtohemi auteritetit tuaj g té na pérkiahin ne realizirnin e kétij projekrit,

MNé Eomunén ton karmi MUngEsE te pajisjeve [ teknologjise informative, sidomos kompjuter, nga se
kompjuterss aktual kang pérformanca té dobéta dhe si pasaf nuk po mundemi té ofrojmé shérbime ts
duhura pér gytetaret tan. Andaj lusim MAPL-n g& 1# na ndihm Qf e 3 =& ka mundési

Né vazhdim po i cekl disa Nga syrat ku ka mé 6 shumii NEVYHELE pajisen mo kompjuter,

L Zyra eIT-5 ka MEVDjE PEF LU pajisur me fjE laplop, mungesy e nie laptopi po shkakton vEshlirési
NE punén e IT-5, sic jand monitarimi i seantave Lo KK-26 ku dchié dashor té kérkohet nga
ndonjéri drejtor gé té na hyaz oj laptopin per té keyer punét e pérditshme dhe shpesh here
zyrtan monitorues nga MAPL nuk ka mundur te perciell seancat e kuvendit si Pasoy & mungescs
s€ laptoplt. Gjithashtu tash MAPL-ja £shté duke i ri dizajnuar ueb faget e Komunave ku seancat e
Kuvendit da t& transmetohen drejiperdreit né web [ livectream L. dhe mungesa e njé I PLODE <
te na shkaktonte vishtiris té madha, Lin i kam ber kérkess arganeve Komunale pér ty pajisur
me laptop por kerkesa ime nuk sk realizuas

2. Iyra e vendit né Liopush nik, kjo zyré ka nevogé pér M€ kompjuter nga se kompjuteri i tanishém
ka parfarmancs shumé té dobidta gytetaret ankohen varhdimishi pér shérhime té ngadalshmea.

2. Agistentd i ryrds 5s perscnelit,
4. Tyrtarja pér barasi gjinare.
o Awditori | brendshim
6. Zyrae piendjes civile
7. Arkétari kryesor
Mé shpress se do té kemi pérkrahijen tuaj ju pershendes REPUDL I, E Hosovss

REFURLINE MOB0V,
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Republika e Kosovis Kuvendi i Komunés Dragash
Republika Kosova Skupstina Opitine Dragas
Republic of Kosovo Municipal Assambly Dragas
[DATEA: (23052007,
| REFERENCE-E: 02Nt A @F /T TG /72 =
| PER/ZASTO: Departamentin e shpronésimit té MMPH, z. Afrim
Muzrati
| ICLC:
| PERMES/PREKOyTHROUGH: T
MNCASODVEFROM: Lyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kryetari, Salim Jenuei
ﬁﬂ?‘ﬁlﬁﬁﬂﬁTfﬁUB]Eﬂ: [{Eﬂr.::;;ﬁéf ;hpmnﬁsim té patcelave ndértimore dhe |
abjekteve ne pronési té NP, Sharprodhimi®qé
. gjenden né fsh. Restelicé — e e Y

NE bazé 1€ nenit 4.7 dhe 8. & Ligjit or. (3/L-139 pér Shpronésim 8 Pronés @ Paluajtshme,
dhe nenil 44, paragrafi 3 ¢ Ligjit nr. 03/1-205 pér ndryshime dhe plotésime n& Ligjin pér
Shprongsim 1€ Pronés sé Paluajishme te dt. 28.10.2010, Komuna e Dragashit paraget Kérkesen
n¢ Departamentin e Shprongsimit 18 MMPH pér shpronesimin e pjeséve € dy parcelave
ndénimore ku jang 1€ ndértuar objektet ndértimore (shitore dhe Agrogendra) e NSH
wSharrprodhimi* me seli né Dragash ¢ g€ gjenden ne fsh. Restelice dhe jan# 1# evidentuara né:

1. Pjesén e parcelés kat. T0604037-03281-0, ZK Restelicé. né sipérfage prej 200 m?, Q& me
Akigvendimin ¢ Shérbimit Pronésoro-Juridik 04Nr.346-47/80, i 8shié dhéné ne
shirytéeim & pérhershem NSH  Sharrprodhimi~, dhe

Piesén ¢ parceles kat. 70604038-01494-1, ZK Restelicé, ng sipérfage prej 2000 m?, g2
me Akiévendimin e Shérbimit Pronésoro-Juridik 04Nr,346-47/80, i éshté dhéné ne
shirytézim (& pérhershem NSH . Sharrprodhimi=,

1B}

Me kete Kérkesé kérkohet shpronésimi i sipérfageve ndértimore dhe objekteve ndértimore
{lokale) né prongsi & NSH  Sharrprodhimi® me seli né Dragash, Sheshi i Déshmorgve p.n. me 18
cilen geverisé Agjencioni Kosovar i Privatizimit e q& pronésing né ato objekte e kang fituar sipas
aktévendimit 1& Shérbimit Pronésoro-Juridik @ Komunés sé Dragashit dhe ate:



= M nr346-47/80.
o Mnrd63-27/86 18 di. 11021986,

Lénds ¢ shpronésimit jang d ¥ parcela ndértimore (lokale )1 cilét gienden ne:
Parcelén kadasirale P-70604038-03281.0 7K Restelict, me s pérfage prej 200m?
Parcelén kadasirale P-70604038-01494.] 7K Restelice, me sipérfage prej 2000m?

CQEllimi | shpronésimit 13 parcelave ¢ NSH “Sharrprodhimi™ &shié ndénim] i Qendrés sé
Komunitetit per nevojar ¢ Qyietaréve te Restelic®s dhe Mdértimi i Shtépis se Kulturés pér
nevojat ¢ fshatt Restelics.

sig dihet. fshati Restelics #shtd me mé s& shumti banoré né Komunin e Dragashit, me afro $000
banoré g& momentalisht jetojng aty apo gienden me punt té pérkohéshme né shietey e Europés
Perendimore.

Kuvendi Komunal 1 Dragashit me Vendimin 01 nr.06-793/4 18 di. 29.05.2013 e ka shpallur
interesin publik pér objektet qé gjenden ne parcelat ¢ pérmendurs katastrale na ZK Restelicé.

Shpronésimi kérkohet vetem per objekiel ndertimore gé gienden né parcelat e Pérmendura
kawstrale, me si pérfiget ¢ pirmendura 1€ cilat | mban dhe i shiryiézon NSH “Sharrprodhimj”

Mjetet pér shpronésim dhe procedurat ¢ shprongsimig do 1@ sigurohén nga Komuna e
Drapashit dhe ato myjele jané & parapara me Buxhetin e vitit 2017 D620-621660-1 72872044792
“Ekzekutimi | vendimeve P shpronésim 1€ pronave dhe palujtéshmérive tjera™

Shpresojmé gé kjo Kerkesé do 1& pranchet dhe do & miratohet Vendimi Pér pranimin e
Kérkesis per Shpronésim té objekteve 1 pérmendura, 9& jané 1e réndssie 1= posagme pir
Komunin ¢ Dragashi, si dhe pér gytetarét e fshatit Restelice,

NE shiojeé 1@ késaj Kerkese dérgohen dokumentet ¢ nevojshunc dhe até:

Vendimi 0] br.06-793/4 pér shpalljen e interesit publik,
Aktévendimi | Shirbimit Pronésoro-Turidik 04 br.346-47/%0.

Aktévendimi | Sherhimi Pronésoro-Juridik 04 br.463-27/85.

Listat poseduese dhe kopjet ¢ planit pér @ dy parcelat t¢ cilat jané J&ndé e shpronssimit,

= P R S
v S A



Vértetimi pér mjetet e parapara pér shprongsim,

Mendimi i ckspertit 1 gieodezisé pér parcelén kar, P-T0604038-03281-0,
Kopjet ¢ ingizimit nga Cjeomedia, pér e dy parcelar.

Projekti ideor pér ndértimin ¢ Qendrés sé Komunitelit ne fsh. Resielice,
Paramass dhe parallogaria pér rinovim 1 objekiit ¢ Shtépisé si K ylurss,
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